
LIMOUSINE

ZLM 263

chov.:

PŮVOD:

12/2024

RŮST TELAT 74 STÁD 23

přírůstek 120 d.113 117 122 117

přírůstek 210 d.117

přírůstek 365 d.122

SI - růst117

ZEVNĚJŠEK

velikost těla107 108 110 113 114 114

délka těla108

hmotnost110

kapacita 113

osvalení114

užitkový typ114

 -- kg

Celkem 301 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 545 kg

7 7 10 7 7 7 7 7 7 7 73 1550 g

1367 g

MATS PP
dat. nar.: 01.12.2012 Wähler M., Reichstädt, Germany

PORODY:

C. N. MATEO PP C. N. Moskito P

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

VÝSLEDKY NA OPB

HAUTEUR 5 PP Imperator vom Eiderland P

DE 1602480701 Hauteur 4 P

DE 535309827 C. N. Cita P obtížné střední snadné

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

hmotnost 365 dní

107

108

110

113

114

114

95 107 119

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Mats PP se narodil v chovu pana Wählera v německém 
Reichstädtu. Otcem Matse je Mateo PP, který je též v naší 
nabídce a vyniká excelentním potomstvem a skvělou 
genomikou. Mateo PP je též velmi využíván ve Francii, 
kde má více než 900 potomků.  Mats PP je býk velkého 
tělesného rámce se solidním osvalením s velmi dobře 
funkčními končetinami. Je již vysoce prověřen na snadné 
telení.

HOMOZYGOTNĚ BEZROHÝ
RÁMEC   VYNIKAJÍCÍ OTEC I MATKA   RŮST

113

117

122

117

64 76 88 100 112 124 136 148

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


